云浮市云城区发展和改革局文件
云区发改投审〔2023〕135 号

关于调整广东金属智造科技产业园思劳片区
基础工程项目业主单位的批复

云浮市云创源投资控股有限公司:

你公司报来的《关于调整广东金属智造科技产业园思劳

片区基础工程项目业主单位的申请》及有关材料收悉。该项

目于 2023 年 1 月 28日完成立项，为加快推进广东金属智造

科技产业园思劳片区基础工程建设进度，全力配合南方东海

钢铁项目建设和投产，根据云城区人民政府常务会议纪要

（十七届 69 次〔2023〕26 号）精神。据此，我局原则同意

对该项目的项目业主单位作出调整，具体调整意见如下：

一、原批复项目业主单位为：云浮市云城区交通运输局。

现调整项目业主单位为：云浮市云创源投资控股有限公司。

二、其它事项不变，按照云区发改投审〔2023〕4 号文

件执行。

云浮市云城区发展和改革局

2023 年 11 月 16 日

（此页无正文）

公开方式：主动公开

抄送：区人民政府办公室，区财政局， 区审计局，区统计局，

区住房和城乡建设局，区自然资源局，区交通运输局。

云城区发展和改革局 2023 年 11 月 16 日印发

(共印 7 份）